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Valmistelu ja lisätiedot varhaiskasvatuksen kehittämispäällikkö 
Jaana Häkkinen, varhaiskasvatuksen asiantuntija Salla-Anri Laine, 
aluerehtori Markku Antinluoma ja koordinoiva kehittäjäopettaja Elina 
Myrttinen etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Porvoon kaupungissa järjestetään perusopetukseen valmistavaa 
opetusta sekä varhaiskasvatuksessa että perusopetuksessa. 
Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille järjestettävästä 
perusopetukseen valmistavasta opetuksesta. 
 
Perusopetuksen valmistavaa opetusta varten ei ole määritelty 
valtakunnallista tuntijakoa eikä oppimäärää. Oppilaille laaditaan oma 
opinto-ohjelma, jossa määritellään oppilaan oppimisen tavoitteet, 
opiskeltavat oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan 
integroiminen ikätasoa vastaaviin esi- tai perusopetuksen 
opetusryhmiin sekä ohjauksen järjestäminen ja oppilaan 
mahdollisesti tarvitsemat tukitoimet. Perusopetuksen valmistavaa 
opetusta järjestetään 6–10-vuotiaille 900 tuntia ja tätä vanhemmille 
oppilaille vähintään 1000 tuntia. Perusopetukseen valmistavan 
opetuksen rahoitus on kytketty läsnäolokuukausien määrään. 
Läsnäolokuukaudella tarkoitetaan perusopetukseen valmistavassa 
opetuksessa 30 kalenteripäivän pituista ajanjaksoa, jona oppilas on 
ollut opetuksen järjestäjän oppilaana. 
 
Maahanmuuttajille järjestettävän perusopetukseen valmistavan 
opetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle tarvittavat valmiudet 
suomen tai ruotsin kielessä ja tarpeelliset muut valmiudet 
esiopetukseen tai perusopetukseen siirtymistä varten sekä edistää 
oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan. Opetuksen tavoitteena on lisäksi tukea ja edistää 
oppilaiden oman äidinkielen hallintaa ja oman kulttuurin tuntemusta. 

 
Porvoon perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelmaa on päivitetty 1.8.2025 alkaen. Keskeisenä 
muutoksena on varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa 
järjestettävän perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelmien yhdistäminen yhdeksi opetussuunnitelmaksi. 
Esiopetusikäisten valmistavan opetuksen osuudet on jäsennelty 
uudelleen ja tiivistetty tähän opetussuunnitelmaan sopivaksi. Joitakin 
käsitteitä on muutettu vastaamaan uutta perusopetuslakia ja 
esiopetussuunnitelman perusteita. 6-vuotiaiden perusopetukseen 
valmistavaan opetukseen ohjautumisen kriteerit koulutusjaosto on 
erillisenä asiana hyväksynyt 10.12.2024. Lisäksi perusopetuksen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaosuuteen on tehty 
tarkennuksia.  
 
Muita muutoksia ei ole aikaisempiin opseihin verrattuna. 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 
julkaistaan kaupungin kotisivuilla. 
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Liite: 
Porvoon kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma 1.8.2025 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2025. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2025. 
 
 


